
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    S 4-1    S 5-1    S 5-2      S 6      S 7      S 8    AFREK     S 9

  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 25/02/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME PASIR MAS                      (rpr 0843.661.260)

Afrekening 57 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

  1 WINKEL + KELDER
  150.00

  293.61   404.16     0.00   106.00     0.00    28.71     0.00    13.05     0.00   150.31   995.84

    0.00     0.00   995.84

  2 0101 (1) + KEL
  108.00

  211.40   404.16    76.65   135.62    23.25    20.68     0.00     9.40     0.00   108.22   989.38

    0.00     0.00   989.38

  3 0201 (2) + KEL
  108.00

  211.40   404.16    76.65   142.96    23.25    20.68     0.00     9.40     0.00   108.22   996.72

    0.00     0.00   996.72

  4 0301 (3) + KEL
  108.00

  211.40   404.16    76.65   133.72    23.25    20.68     0.00     9.40     0.00   108.22   987.48

    0.00     0.00   987.48

  5 0401 (4) + KEL
  108.00

  211.40   404.16    76.65   175.30    23.25    20.68     0.00     9.40     0.00   108.22  1029.06

    0.00     0.00  1029.06

  6 0501 (5) + KEL
  108.00

  211.40   404.16    76.65   221.50    23.25    20.68     0.00     9.40     0.00   108.22  1075.26

    0.00     0.00  1075.26

  7 0601 (6) + KEL
  108.00

  211.40   404.16    76.65   124.48    23.25    20.68     0.00     9.40     0.00   108.22   978.24

 -529.86     0.00   448.38

  8 0701 (7) + KEL
  108.00

  211.40   404.16    76.65   212.26    23.25    20.68     0.00     9.40     0.00   108.22  1066.02

    0.00     0.00  1066.02

  9 0801 (8) + KEL
   80.00

  156.59   404.16    56.78   129.10    17.22    15.32     0.00     6.96     0.00    80.17   866.30

    0.00     0.00   866.30

 10 PARK 12 + 13
    6.00

   11.75     0.00     0.00     0.00     0.00     1.15     0.00     0.00    15.30     6.02    34.22

    0.00     0.00    34.22

 11 PARK 14 + 15
    6.00

   11.75     0.00     0.00     0.00     0.00     1.15     0.00     0.00    15.30     6.02    34.22

    0.00     0.00    34.22

Totaal aandelen
998.00

verdeeld bedrag  1953.50  3637.44   593.33  1380.94   179.97   191.09     0.00    85.81    30.60  1000.06  9052.74

    0.00     0.00  8522.88

te verdelen bedrag  1953.43  3637.38   593.30  1263.18   371.01     0.00     0.00    85.76    30.60  1000.00  8934.66

    0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.07     0.06     0.03     0.00     0.00     0.05     0.00     0.05     0.00     0.06     0.32

    0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00   117.76     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven #/998

S  2 per 9

S  3 alle appartementen + kelders #/836

S  4 water, per teller

     1 watertellers  31/12/2017-31/12/2018       eenheidsprijs = 4.62 - vaste vergoeding = 106.00

S  5 electriciteit lift & algemeen

     1 electriciteit lift

     2 electriciteit algemeen

S  6 private kosten

S  7 allen uitgezonderd garages #/986

S  8 parkeerplaatsen #/2

S  9 reservefonds volgens aandelen #/998

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME PASIR MAS
Afrekening 57 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 399716/10/2018 601001 verzekering brand 16/10/18 - 15/10/19    1787.23 S 1

 396307/08/2018 602000 electriciteit voorschot     224.00 S 5

 398330/08/2018 602000 electriciteit Afrekening 15/08/17 - 20/08/18      67.99 S 5

 399309/10/2018 602000 electriciteit voorschot     215.00 S 5

 396401/08/2018 602010 abonnement distributie 31/07/18 - 30/07/19    1376.45 S 2

 397331/07/2018 603001 reiniging - facturen 07/18     195.04 S 2

 398531/08/2018 603001 reiniging - facturen 08/18     195.04 S 2

 399130/09/2018 603001 reiniging - facturen 09/18     195.04 S 2

 400331/10/2018 603001 reiniging - facturen 10/18     195.04 S 2

 401030/11/2018 603001 reiniging - facturen 11/18     195.04 S 2

 403131/12/2018 603001 reiniging - facturen 12/18     195.04 S 2

 403224/12/2018 604002 lift onderhoud en herstel vervangen transfo bel     462.62 S 3

 398027/08/2018 604003 lift - telefoon Jaarlijks abonnement communicatie lift     130.68 S 3

 395125/07/2018 605000 syndicus - loon apt 07/18     148.59 S 2

 397525/08/2018 605000 syndicus - loon apt 08/18     148.59 S 2

 398725/09/2018 605000 syndicus - loon apt 09/18     148.59 S 2

 400025/10/2018 605000 syndicus - loon apt 10/18     148.59 S 2

 400625/11/2018 605000 syndicus - loon apt 11/18     148.59 S 2

 402225/12/2018 605000 syndicus - loon apt 12/18     148.59 S 2

 395125/07/2018 605001 syndicus - loon parkings 07/18       5.10 S 8

 397525/08/2018 605001 syndicus - loon parkings 08/18       5.10 S 8

 398725/09/2018 605001 syndicus - loon parkings 09/18       5.10 S 8

 400025/10/2018 605001 syndicus - loon parkings 10/18       5.10 S 8

 400625/11/2018 605001 syndicus - loon parkings 11/18       5.10 S 8

 402225/12/2018 605001 syndicus - loon parkings 12/18       5.10 S 8

 395325/07/2018 605002 syndicus - administratie 07/18       9.90 S 1

 397723/08/2018 605002 syndicus - administratie 08/18       9.90 S 1

 398925/09/2018 605002 syndicus - administratie 09/18       9.90 S 1

 399925/10/2018 605002 syndicus - administratie 10/18       9.90 S 1

 400825/11/2018 605002 syndicus - administratie 11/18       9.90 S 1

 402125/12/2018 605002 syndicus - administratie 12/18       9.90 S 1

 396801/08/2018 606001 water Afrekening 02/08/17 - 31/07/18     171.18 S 4

 401809/12/2018 606001 water voorschot     340.00 S 4

 402931/12/2018 608000 bankkosten 2018     106.80 S 1

 402728/12/2018 609001 verlichting lampen 2018      32.40 S 7

 395522/07/2018 609020 tellers KW teller app 501     199.15 S 2

 399505/10/2018 612000 brandvoorzieningen nazicht blussers en haspels      53.36 S 7

 401615/12/2018 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    1000.00 S 9

 403331/12/2018 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 4     752.00 S 4

 403331/12/2018 700000 afrekening A 57    8934.66 S 16

totalen 9002.65 9002.65

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle privatieven #/998    1953.43 S 1

                    S 2  per 9    3637.38 S 2

                    S 3  alle appartementen + kelders #/836     593.30 S 3

                    S 4  water, per teller    1263.18 S 4

                    S 5  electriciteit lift & algemeen     371.01 S 5

                    S 7  allen uitgezonderd garages #/986      85.76 S 7

                    S 8  parkeerplaatsen #/2      30.60 S 8

                    S 9  reservefonds volgens aandelen #/998    1000.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening    8934.66

totalen 8934.66 8934.66

Totalen per kostenrekening

601001 verzekering brand assurance incendie    1787.23

602000 electriciteit électricité     371.01

602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    1376.45

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1170.24

604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     462.62

604003 lift - telefoon tél. ascenseur     130.68

605000 syndicus - loon apt syndic - honoraire apt     891.54

605001 syndicus - loon parkings rénumération syndic park      30.60

605002 syndicus - administratie syndic - administration      59.40

606001 water eau     511.18

608000 bankkosten frais bancaires     106.80

609001 verlichting éclairage      32.40

609020 tellers compteurs     199.15

612000 brandvoorzieningen équipement incendie      53.36

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1000.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME PASIR MAS
Afrekening 57 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

670000 kostenoverdracht transfert des frais     752.00

700000 afrekening décompte    8934.66

totalen 8934.66 8934.66

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8100.00100000 werkingfonds

Delorge p7     900.00 401530/11/2018

werkingsfonds Gyselinck p7     900.00 402520/12/2018

nieuw saldo    8100.00

vorig saldo      12.52102000 afrondingen

A 57       0.32 403331/12/2018

nieuw saldo      12.84

vorig saldo    1033.43106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   16570.19151000 reservefonds

periodieke bijdrage    1000.00 401615/12/2018

nieuw saldo   17570.19

vorig saldo    3244.50161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1059.34191000 exploitatie koud water

A 57     117.76 403331/12/2018

nieuw saldo    1177.10

vorig saldo     752.00491000 uitgestelde kosten

opname uitgestelde verdeling S 4     752.00 403331/12/2018

nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME PASIR MAS
Afrekening 57 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE79 4753 2264 3133

2018/027 saldo vorige periode    6381.98

 395010/07/2018 2018/028 reiniging - facturen       ref 3947     195.04    6186.94

 395225/07/2018 2018/029 syndicus - loon            ref 3951     153.69    6033.25

 395425/07/2018 2018/029 syndicus - administratie   ref 3953       9.90    6023.35

 395626/07/2018 2018/030 tellers                    ref 3955     199.15    5824.20

 395727/07/2018 2018/031 uw betaling                             P 3     225.00    6049.20

 395831/07/2018 2018/032 uw betaling A 56                        P 3     565.74    6614.94

 395901/08/2018 2018/033 uw betaling A 56                        P 2     565.74    7180.68

 396001/08/2018 2018/033 uw betaling A 56                        P 4     565.74    7746.42

 396103/08/2018 2018/034 uw betaling A 56                        P 1     447.98    8194.40

 396206/08/2018 2018/035 uw betaling A 56                        P 9     483.67    8678.07

 396507/08/2018 2018/036 electriciteit              ref 3963     224.00    8454.07

 396607/08/2018 2018/036 abonnement distributie     ref 3964    1376.45    7077.62

 396707/08/2018 2018/036 onze teruggave                          P 3     225.00    6852.62

 396907/08/2018 2018/036 water                      ref 3968     171.18    6681.44

 397008/08/2018 2018/037 uw betaling A 56                        P 11      23.02    6704.46

 397109/08/2018 2018/038 uw betaling A 56                        P 5     565.74    7270.20

 397210/08/2018 2018/039 uw betaling A 56                        P 10      23.02    7293.22

 397411/08/2018 2018/040 reiniging - facturen       ref 3973     195.04    7098.18

 397625/08/2018 2018/041 syndicus - loon            ref 3975     153.69    6944.49

 397825/08/2018 2018/041 syndicus - administratie   ref 3977       9.90    6934.59

 397927/08/2018 2018/041 uw betaling A 56                        P 8     565.74    7500.33

 398127/08/2018 2018/041 lift - telefoon            ref 3980     130.68    7369.65

 398229/08/2018 2018/042 uw betaling A 56                        P 6     565.74    7935.39

 398412/09/2018 2018/043 electriciteit              ref 3983      67.99    8003.38

 398613/09/2018 2018/044 reiniging - facturen       ref 3985     195.04    7808.34

 398825/09/2018 2018/045 syndicus - loon            ref 3987     153.69    7654.65

 399025/09/2018 2018/045 syndicus - administratie   ref 3989       9.90    7644.75

 399202/10/2018 2018/046 reiniging - facturen       ref 3991     195.04    7449.71

 399409/10/2018 2018/047 electriciteit              ref 3993     215.00    7234.71

 399611/10/2018 2018/048 brandvoorzieningen         ref 3995      53.36    7181.35

 399816/10/2018 2018/049 verzekering brand          ref 3997    1787.23    5394.12

 400125/10/2018 2018/050 syndicus - administratie   ref 3999       9.90    5384.22

 400225/10/2018 2018/050 syndicus - loo,            ref 4000     153.69    5230.53

 400408/11/2018 2018/051 reiniging - facturen       ref 4003     195.04    5035.49

 400512/11/2018 2018/052 uw betaling A 56                        P 7     670.74    5706.23

 400725/11/2018 2018/053 syndicus - loon            ref 4006     153.69    5552.54

 400925/11/2018 2018/053 syndicus - administratie   ref 4008       9.90    5542.64

 401106/12/2018 2018/054 reiniging - facturen       ref 4010     195.04    5347.60

 401715/12/2018 2018/055 naar reservefondsrekening    1000.00    4347.60

 401918/12/2018 2018/056 water                      ref 4018     340.00    4007.60

 402022/12/2018 2018/057 onze betaling                           P 7     370.14    3637.46

 402325/12/2018 2018/058 syndicus - administratie   ref 4021       9.90    3627.56

 402425/12/2018 2018/058 syndicus - loon 12/18      ref 4022     153.69    3473.87

 402627/12/2018 2018/058 uw betaling werkingfonds                P 7     900.00    4373.87

 402828/12/2018 2018/059 verlichting                ref 4027      32.40    4341.47

 403031/12/2018 2018/060 bankkosten                 ref 4029     106.80    4234.67

totalen 6235.86 8383.17

reservefondsrekening       BE24 4753 2264 3638

2018/001 saldo vorige periode   19814.69

 401715/12/2018 2018/002 van zichtrekening    1000.00   20814.69

totalen 1000.00 0
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activa passiva31/12/2018

Balans

VME PASIR MAS
Afrekening 57 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

302000 lift aanpassing 2012 100000 werkingfonds 8100.00

400000 eigenaars 8522.88 101000 reserves op WF 1484.15

501000 zichtrekening 4234.67 102000 afrondingen 12.84

503000 reservefondsrekening 20814.69 103000 verwijlintresten 292.37

106000 intresten werkingsfonds 1033.43

151000 reservefonds 17570.19

161000 intresten reservefonds 3244.50

191000 exploitatie koud water 1177.10

202000 Problemen sturing lift

203000 lek area vierde verdiep

440000 leveranciers 657.66

* afgerekende kosten

33572.24 33572.24

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME PASIR MAS
Afrekening 57 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/12/2015 A 51                  974.21

01/03/2016 uw betaling A 51              974.21
30/06/2016 A 52                  445.42
01/09/2016 uw betaling A 52              445.42
31/12/2016 A 53                 1506.76
01/03/2017 uw betaling A 53             1506.76
30/06/2017 A 54                  418.71
01/09/2017 uw betaling A 54              418.71
31/12/2017 A 55                  933.75
14/02/2018 uw betaling A 55              933.75
30/06/2018 A 56                  447.98
03/08/2018 uw betaling A 56              447.98
31/12/2018 A 57                  995.84

  1 WINKEL + KELDER
S1 alle privatieven #/998                                 
     1953.43 * 150.00/998.00 =                      293.61
S2 per 9                                                  

     3637.38 * 1.00/9.00 =                          404.16
S3 alle appartementen + kelders #/836                     
     593.30 * 0.00/836.00 =                           0.00
S4 water, per teller                                      
  * watertellers
     opname 31/12/2017 : 104.00
     opname 31/12/2018 : 104.00
     verbruik = 0.0
     0.0 x 4.62 + 106.00 =                          106.00
S5 electriciteit lift & algemeen                          
 * electriciteit lift       
     180.00 * 0.00 / 836.00 =                         0.00

 * electriciteit algemeen   
     191.01 * 150.00 / 998.00 =                      28.71
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 allen uitgezonderd garages #/986                       
     85.76 * 150.00/986.00 =                         13.05
S8 parkeerplaatsen #/2                                    
     30.60 * 0.00/2.00 =                              0.00
S9 reservefonds volgens aandelen #/998                    
     1000.00 * 150.00/998.00 =                      150.31
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     995.84

                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2018 :                   995.84
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2015 A 51                          568.51
27/02/2016 exploitatie koud wat           31.30
14/03/2016 uw betaling                   500.00
30/06/2016 opname in A 52       1099.81

30/06/2016 A 52                          431.70
20/10/2016 uw betaling                   600.00
31/12/2016 opname in A 53       1031.70
31/12/2016 A 53                  636.08
08/02/2017 uw betaling A 53              636.08
30/06/2017 A 54                  573.82
03/08/2017 uw betaling A 54              573.82
31/12/2017 A 55                  914.74
26/01/2018 uw betaling A 55              914.74
30/06/2018 A 56                  565.74
01/08/2018 uw betaling A 56              565.74
31/12/2018 A 57                  989.38

  2 0101 (1) + KEL
S1 alle privatieven #/998                                 
     1953.43 * 108.00/998.00 =                      211.40
S2 per 9                                                  
     3637.38 * 1.00/9.00 =                          404.16
S3 alle appartementen + kelders #/836                     
     593.30 * 108.00/836.00 =                        76.65

S4 water, per teller                                      
  * watertellers
     opname 31/12/2017 : 1039.00
     opname 31/12/2018 : 1050.00
     verbruik = 11.0
     11.0 x 4.62 + 106.00-(1x21.20) =               135.62
S5 electriciteit lift & algemeen                          
 * electriciteit lift       
     180.00 * 108.00 / 836.00 =                      23.25
 * electriciteit algemeen   
     191.01 * 108.00 / 998.00 =                      20.68
S6 private kosten                                         

     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 allen uitgezonderd garages #/986                       
     85.76 * 108.00/986.00 =                          9.40
S8 parkeerplaatsen #/2                                    
     30.60 * 0.00/2.00 =                              0.00
S9 reservefonds volgens aandelen #/998                    
